






Hovězí burger  
chlazený, baleno  
v ochranné atmosféře,  
1 kg = 159,80 Kč

-33 %
7990

119.90

4 x 125 g

HOVĚZÍ BURGER  
chlazený, baleno  
v ochranné atmosféře,  
1 kg = 159,80 Kč

OD ČTVRTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží platí od 20. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Cena za 1 kus při koupi každých 
3 kusů v libovolné kombinaci 9,67 Kč.  

100 g = 24,18 Kč

Standardní cena za 1 kus 14,50 Kč.  
100 g = 36,25 Kč

Tvarohová  
tyčinka protein
různé druhy

2 + 1
ZDARMA

967
14.50

40 g

OD ČTVRTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží platí od 20. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Granko
retro edice, 
1 kg = 179,80 Kč

50 %
UŠETŘETE*

500 g

8990
*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem 

ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání 
akce krátkodobě nedostupný.

OD ČTVRTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží platí od 20. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Persil prací gel
Color/Lavender, 
1 l = 99,98 Kč / 
1 prací dávka = 4,50 Kč  

39 %
UŠETŘETE*

4,5 l / 100 pracích dávek

44990

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem 
ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání 

akce krátkodobě nedostupný.

OD ČTVRTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží platí od 20. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Zmrzlinový kornout 
s příchutí lískový  
ořech / pistácie / karamel,  
100 ml = 5,42 Kč

-26 %
650

8.90

120 ml

ZMRAZENO

OD ČTVRTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží platí od 20. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Tatarská omáčka
1 l = 78,68 Kč

-31 %
2990

43.70

380 ml380 ml

CHLAZENO

OD ČTVRTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

Nabídka zboží platí od 20. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





Lidl 
Plus 
penalty























ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

OREO 
ORIGINAL
100 g = 21,36 Kč 

OO
OOO
10

SUPER CENA!

32.90
154 g

SUPER CENA!

139.90
235 g

MARLENKA 
MEDOVÉ KULIČKY BEZ�LEPKU
100 g = 59,53 Kč

MARLENKA
MEDOVÝ
DORT BEZ 
LEPKU
1 kg = 337,38 Kč

MMM
MMM
DDD
LLLE
1 k

SUPER CENA!

269.90
800 g

DR. OETKER 
BISTRO BAGUETTE

různé druhy, 1 kg = 159,60 Kč

ZMRAZENO

SUPER CENA!

99.90
1 kg PIROHY

s bramborovo-
brynzovou 
náplní, 
50 % náplně

ZMRAZENO

HOŘICKÉ TRUBIČKY 
POLOMÁČENÉ

ořškové/čokoládové,
s chráněným zeměpisným označením,

100 g = 28,33 Kč100 gg = 28,3, 3 Kč

SUPER CENA!

11.90
42 g

SUPER CENA!

24.90
65 g

CHIO
smažený snack,
100 g = 38,31 Kč

ARTUR KREKRY
slaný mix, 
100 g = 11 Kč0000 gg g = 1 11 K1 Kčč1010

SUPER CENA!

9.90
90 g

-20%

39.90
49.9034.909900

-30%

1 kg = 139,60 Kč

OVESNÉ 
VLOČKY
JEMNÉ
1 kg = 23,80 Kč

OO
VVVV
JJ
1 

-25%

11.90
15.90

500 g500 g

REGION CZ - 25/2024 Nabídka zboží plat od 20. 6. do�23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

O ČTVTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.



ROZŠÍŘENÁ
ONLINE NABÍDKA

SUPER CENA!

13.90
40 g / 42 g / 52 g

DR. OETKER
PREMIUM 

PUDING
různé druhy, 

100 g = 34,75 Kč / 
100 g = 33,10 Kč / 

100 g = 26,73 Kč

BARON 
HILDPRANDT

ZE ZRALÝCH 
HRUŠEK/MALIN

jemná pálenka
z jihočeského ovoce,

alk. 40 % obj.,
1 l = 859,80 Kč

GIBSON’S 
GIN 
Pink, 

alk. 37,5 % obj., 
1 l = 371,29 Kč1 l = 371,29,  Kč

SUPER CENA!

259.90
0,7 l

SUPER CENA!

429.90
0,5 l

LAVAZZA 
CREMA E 

GUSTO
mletá káva, 

1 kg = 279,80 Kč

AA
E  

O
a,  
č

SUPER CENA!

139.90
2 x 250 g

BOŽKOV 
TRADIČNÍ
alk. 35 % obj., 
1 l = 228,43 Kč1 l1 l = 228228,43,43, KčKččč

32%

159.90
0,7 l

UŠETŘETE*

SUPER CENA!

21.90
100 g

BRICK 
SÝROVÉ 
OPLATKY

OLD SPICE 
SPRCHOVÝ GEL
Whitewater,
1 l = 192,44 Kč

PORTUGIESER 
WEISSHERBST
PP
WW-22%

69.90
89.90

1 l

růžové víno 
polosladké

8–10 °C

FRISCO
bsk / go 

 etk / 
Stz / Moto / 

Dq / Fztoc, 
1 l = 57,27 Kč1 l = 57,,27 Kčč

SUPER CENA!

18.90
330 ml

l = 192,44 Kč1 l

29%

129.90
675 ml

UŠETŘETE*

Nabídka zboží plat od 20. 6. do�23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Ldl s vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

REGION CZ - 25/2024

*Úspora na měré ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu tvání akce krátkodobě nedostupný.

O ČTVTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

















ROZŠÍŘENÁ 
ONLINE NABÍDKA

ZDRAVÉ CHLEBY
Keto/Vita,  
100 g = 12,45 Kč

-26%

24.90
33.90

200 g

OD ČTVRTKA 4. 4. | DO NEDĚLE 7. 4.

**doporučená prodejní cena výrobce 

Nabídka zboží platí od 20. 6. do 23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 

REGION CZ - 25/2024

OD ČTVRTKA 20. 6. | DO NEDĚLE 23. 6.

0  % 
TUKU

ŘECKÝ JOGURT BÍLÝ
0 % tuku,   
100 g = 9,21 Kč

GOOD LUNCH HOTOVÉ JÍDLO
vyvážená kombinace luštěnin, zeleniny  
a obilnin, různé druhy, 1 kg = 231,60 Kč

FLAPJACK OVESNÁ  
TYČINKA
s pistáciemi / brusinkami /  
pekanovými ořechy,  
100 g = 31,13 Kč

SUPER CENA!

24.90
80 g

CORNY  
PROTEIN
kokos/čokoláda,  
100 g = 46 Kč

SUPER CENA!

29.90
65 g

SUPER CENA!

57.90
250 g

140 g

-31%

12.90
**18.90

JOGOBELLA 
JOGURT OCHUCENÝ
0 % tuku, různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

150 g

-33%

9.90
**14.90

DR. OETKER
ovesná kaše, různé druhy,  
100 g = 18,33 Kč /  
100 g = 17,07 Kč

SUPER CENA!

9.90
54 g / 58 g







S privátními značkami Lidlu dostáváte 
vždy vysokou kvalitu za nízkou cenu.

ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. ADRIANA BYL ZAKOUPEN DNE 11. 6. 2024 V PRODEJNĚ GLOBUS, ULICE KOSTELECKÁ, PRAHA 9 ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. LOTUS BYL ZAKOUPEN DNE 11. 6. 2024 V PRODEJNĚ GLOBUS, ULICE KOSTELECKÁ, PRAHA 9 ZA ZOBRAZENOU CENU.

ZOBRAZENÝ PRODUKT ZN. ZOTT BYL ZAKOUPEN DNE 12. 6. 2024 V PRODEJNĚ TESCO, ULICE BĚLOCERKEVSKÁ, PRAHA 10 ZA ZOBRAZENOU CENU.
ZOBRAZENÉ CENY ZN. COMBINO, SONDEY A PILOS JSOU PLATNÉ VE VŠECH PRODEJNÁCH LIDL ČR OD 17. 6. 2024 DO 23. 6. 2024.

33,4 g CUKRU
NA 100 g

100 % TVRDÉ
PŠENICE

OVOCNÝ JOGURT 
JAHODOVÝ
100 g = 6,60 Kč

9.
90

150 g

OVOCNÝ JOGURT
JAHODOVÝ
100 g = 9,67 Kč

14.
50

150 g

UŠETŘÍTE

18 Kč

UŠETŘÍTE
17 Kč

UŠETŘÍTE
4,60 Kč

BISCOFF
KARAMELOVÉ SUŠENKY

1 kg = 219,60 Kč

COMBINO PENNE
1 kg = 61,80 Kč

ADRIANA PENNE
1 kg = 95,80 Kč

36.
90

250 g

SPEKULATIUS 
KARAMELOVÉ SUŠENKY
1 kg = 147,60 Kč

30.
90

500 g

47.
90

500 g

54.
90

250 g

18,3 g TUKU
NA 100 g

38,1 g CUKRU
NA 100 g

19 g TUKU
NA 100 g

100 % TVRDÉ
PŠENICE



SUPER CENA!

39.90
cena za 100 g







Do roku 2025 bude 
v obalech produktů 
našich prvátích značek 
o 30 % méně plastů!

➟ Zvyšujeme recyklovatelnost obalu

➟ Snižujeme množsví plastů

➟ Zvyšujeme podíl recyklátů  

Dobré pro Tebe, dobré pro všechny:

Redukujeme plasty: 
Naše obaly ztácí
na váze

www.lidl.cz/odpovednost



• odstraněním 

plastového víčka 

ušetříme 20 tun plastu 

ročně

• kakao pochází

 z udržitelných zdrojů

Dobré pro Tebe, dobré pro všechny:

www.lidl.cz/odpovednost

Snižujeme množství 
plastů



  

  

SLEVA
NA VŠECHNA VÍNA 
VINICE HNANICE

-25 %

Lidl Plus 
kupón NAVÍC!

JAK ZÍSKAT EXTRA KUPÓN NAVÍC?
1/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl Plus, stačí kliknout na odkaz
 a kupón Vám obratem přdělíme.

2/ Prohlížíte-li si leták na PC, otevřete si aplikaci Lidl Plus
 a zadejte kód. V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

3/ Prohlížíte-li si leták v aplikaci Lidl, otevřete si aplikaci Lidl Plus.
 V menu Více klikněte na Uplatit kód a zadejte kód.

ČTVRTEK

VÁŠ KÓD: LP25TH
PLATNOST ODKAZU I KUPÓNU

OD ČTVRTKA 20. 6. DO NEDĚLE 23. 6. 2024

KLIKNI NEBO OPIŠ
KÓD A ZÍSKEJ KUPÓN

DOSTUPNÉ 
OD ČTVRTKA


